Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (технології)
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     8     класу

Сокирянського  району 

18 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з трудового навчання у складі
голови журі  -  Пислар О.М.
членів журі -   Мафтуляк В.І., Басюк Д.В.,
проаналізувавши результати виконання завдань  5 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	Теоретичний тур       
	 Практичний тур

             
	 Всього

   
	
	
	
	

	1. 
	Романковецька гімназія
	Лянга Сергій
	8-01
	22
	36
	58
	4
	
	
	Редько А.Г.

	2. 
	ЗОШ І-ІІІ ст. с. Вашківці
	Добровольський Давид
	8-02
	15
	54
	69
	1
	
	
	Пислар О.М.

	3. 
	Білоусівський НВК
	Чевдар Володимир
	8-03
	14
	48
	62
	2
	
	
	Басюк Д.В.

	4. 
	Шебутинецький НВК
	Цуркан Назар
	8-04
	13
	48
	61
	3
	
	
	Мафтуляк В.І.

	5. 
	Михалківський НВК
	Банчук Іван
	8-05
	6
	32
	38
	5
	
	
	Мазур Ю.М.

	6. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі      _________      Пислар О.М.                                          

Секретар журі  _________     Мафтуляк В.І.  
Члени журі  ________________________   Басюк Д.В.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуюча)
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   8  класу

Сокирянського  району 

18 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з трудового навчання у складі
голови журі  -  Іванович Т.І.
членів журі -   Свірідова Л.І, Редько А. Г.,
проаналізувавши результати виконання завдань  6 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	Теоретичний тур           

              
	 Практичний тур

              
	 Всього

   
	
	
	
	

	1.
	Сербичанський НВК
	Плінгей Валерія
	8-01
	26
	51
	77
	3
	
	
	Свірідова Л.І.

	2.
	Михалківський НВК
	Солонарь Роксолана
	8-02
	12
	42
	54
	6
	
	
	Мельничук Г.М.

	3.
	Білоусівський НВК
	Петрова Юлія
	8-03
	29
	59
	88
	1
	
	
	Іванович Т.І.

	4.
	Романковецька гімназія
	Беженар Альона
	8-04
	26
	52
	78
	2
	
	
	Редько А.Г.

	5.
	Шебутинецький НВК
	Гаврилюк Ірина
	8-05
	14,5
	42
	56,5
	4
	
	
	Сумнєвич Н.А.

	6.
	ЗОШ І-ІІІ ст. с. Вашківці
	Галущак Олена
	8-06
	11,4
	45
	56,4
	5
	
	
	Бендерська Т.С.

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі      _________      Іванович Т. І.                                                
Члени журі  ________________________    Свірідова Л.І.
                     _________________________    Редько А.Г.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (технології)
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів     10     класу

Сокирянського  району 

18 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з трудового навчання у складі
голови журі  -  Пислар О.М.
членів журі -   Мафтуляк В.І,, Басюк Д.В.,
проаналізувавши результати виконання завдань  4 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	Теоретичний тур           

              
	 Практичний тур

              
	 Всього

   
	
	
	
	

	1.
	Шебутинецький НВК
	Райський Олег
	10-01
	13,5
	51
	64,5
	1
	
	
	Мафтуляк В.І.

	2.
	Романковецька гімназія
	Круць Владислав
	10-02
	10,5
	41
	51,5
	2
	
	
	Федоришина І.М.

	3.
	Білоусівський НВК
	Цуркан Владислав
	10-03
	9
	27
	36
	4
	
	
	Іванович Т.І.

	4.
	Михалківський НВК
	Куприн Анатолій
	10-04
	16,5
	27
	43,5
	3
	
	
	Мазур Ю.М.

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі      _________      Пислар О.М.                                            

Члени журі  ________________________          Мафтуляк В.І.
                     _________________________          Басюк Д.В.
Протокол

 засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання (обслуговуюча)
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів   10  класу

Сокирянського  району 

18 листопада 2016 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з трудового навчання у складі
голови журі  -  Іванович Т.І.
членів журі -   Свірідова Л.І., Редько А.Г.,
проаналізувавши результати виконання завдань  3 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:
	№

з/п
	ЗНЗ
	Прізвище ім’я по батькові
	Кількість балів
	Рейтин
гове місце
	Балів після апел.
	 Диплом
	Прізвище, ініціали 

вчителя

	
	
	
	шифр
	Теоретичний тур           

              
	 Практичний тур

            
	 Всього

   
	
	
	
	

	1.
	Михалківський НВК
	Короташ Олександра
	10-01
	19,5
	42
	61,5
	3
	
	
	Мельничук Г.М.

	2.
	Білоусівський НВК
	Самараш Яна
	10-02
	27
	60
	87
	1
	
	
	Іванович Т.І.

	3.
	Романковецька гімназія
	Кувіла Олеся
	10-03
	25,5
	53
	78,5
	2
	
	
	Редька А.Г.

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Голова журі      _________      Іванович Т. І.                                                
Члени журі  ________________________    Свірідова Л.І.
                     _________________________    Редько А.Г.
